(7) Las leyes. Supra ead. L. in ceteris que non prohibent appellacionem, nam secus in his in quibus appellare non licet, ut supra eod. le. 13. & 16.

L E X XXVII.

In causa appellacionis testes, & instrumenta in prima instantia non producta, & de novo inventa possunt recipi, & si appellatum sit a sententia, quam iudex appellacionis confirmet, condemnabit succumbentem in expensis, & causam priori iudici remitter: si vero ut in iuxta tam infirmaverit sententiam procedet in causa principali: non tamen condemnabit in expensis, & innovata appellacione pendente, sunt per iudicem ad quem in statim pristinam reponenda, & si pars iusto metu iudicis, vel alterius non appellavit, vel appellacionem non fuit profectu- ra, iudex appellacionis audiet causam, ac si appellatum fuisset. Hoc dicit.

(1) El mayoral. Adde Specul. tituli. de appellacione, §. de offic. quoque.

L. 14. es escripta el alçada, e catar muy afincada-
 tit. 8. mente, el pleyto como pasó, e las razones
 lib. 2. como fueron tenidas, e el juyzio como fue da-
 Ley 1. do; e dezir a la parte, que muestre los agravi-
 tit. 22. amientos, que recebio sobre aquello que judg-
 lib. 4. adon contra el, por que se alço. E si por
 Rec. aventura, alguna de las partes dixere, que sa-
 llo agora de nuevo cartas, o testigos, que le
 ayudan mucho en su pleyto, que non pudo
 mostrar antel otro Judgador, deuegelo rece-
 bir. (2) E si fallare que el juyzio fue dado de-
 rechamente, deuelo conformat, e condenar a
 la parte que se alço, en las costas (3) que su
 contendor fizo, segun es costumbre de nuestra
 Ley 6. Corte, e embiar (4) las partes antel primero
 tit. 17. Juez, que las judgo, que cumpla su juyzio, o
 lib. 4. ande adelante por el pleyto principal, quando
 Recop.

(2) Recebir. Concordat cum L. per hanc, C. de tem-
 pore appellat. ubi Azon. in summa, & intellige ut in clem-
 ent. testibus de testibus, & habetur in L. ordinamen-
 torum, & in ordin. de Madrid, & vide L. 39. tit. 16. ead.
 partit. quæ est valde notabilis, & Bald. in dicta lege per
 hanc.

(3) En las costas. Habes hic, quod licet alias in cau-
 sa principali in prima instantia distingatur, an succum-
 bens habuerit probabilem causam litigandi, vel non, ut
 in lege 3. supra tit. 1. & quæ ibi dixi: tamen in causa appel-
 lationis indistincte condemnandus est appellans in ex-
 pensis, quando sententia confirmatur, & hujus opinionis
 fuit gloss. in cap. qui sit. 2. quest. 6. & gloss. in cap. si-
 nem libris de dolo. & contumac. per text. in cap. omnino,
 2. quest. 6. & in cap. ut debitus de appellat. & per alia
 jura, & de ratione diversitatis, vide per Innocent. in
 dist. cap. finem, qui ex ratione infert, quod si in causa
 appellations inducerentur novæ probationes, tunc non
 esset faciendâ condemnatio in expensis, & de isto articu-
 lo, vid. notat. Abb. in dist. cap. finem libris, col. 8. 9. &
 10. ubi notabiliter loquitur, tam in causa appellations
 ab inter locutoria, quam à diffinitiva, & ibi etiam vide,
 quid si appellatus succubuit, verus resolutio videtur, quod
 similiter inspicitur in causa appellations: an adfuerit
 iusta causa litigandi, vel non, sicut, & in prima instantia,
 & ibi ponit bona exempla: vide ibi, & quod appella-
 tus condemnatur quando sententia evidenter ex actis pri-
 mis erat injusta, & iniqua, vide ibi, & etiam per Pe-
 trum de Ancha. con. 415. incipit primum dubium, versic.
 circa aliud. & ita videtur intelligenda, & limitanda ista
 L. tam in isto dicto, quam in eo, quod inferius subdit ibi,
 (quando el primero juyzio se reuoca) &c. Et ad prædicta,
 adde Jason. in lege preparandum, §. fin autem, C. de
 judic. attenta, & Bald. 1. L. eos, §. fin. col. 2. C. de ap-
 pellat.